
1/8

26 февраля 2023 г.

Symboly ukrajinské katastrofy
news-front.info/2023/02/26/simvoly-ukrainskoj-katastrofy

Existuje takový úhel pohledu, že jsme ovládáni symboly a
hlubokými významy v nich obsaženými. Do jisté míry je to pravda.
Protože symbol je znak, který přenáší neverbální informace, a
množství těchto informací je vždy mnohem větší než samotný
symbol.

Zdroj foto:googleusercontent.com

Vzpomeňte si na Victory Parade v roce 1945. Nacistické transparenty,

které byly hozeny do mauzolea. Tento obrázek, tento symbol je

navždy v naší paměti. Jako maršál Žukov na bílém koni. Červený

prapor vítězství a symboly SSSR.

Josif Vissarionovič Stalin věděl a věděl, jak vytvořit mocné symboly

státu a vítězství. Téměř všechny symboly SSSR byly vytvořeny v jeho

době.

https://news-front.info/2023/02/26/simvoly-ukrainskoj-katastrofy/
https://lh3.googleusercontent.com/txiAK3h0TiqGZmApFPfZpYYzlcx3bUav25rf3xdL64eC1q88rKbyJ4VGdHjICRLfuFUleEa9fD08E50R0RsVhYE_qXx3ARYvAMGj7pjN_6kEMQO8khnEAo18ols5ArMke_GWnlXs


2/8

A existují symboly, které existují po staletí. Jako svatojiřská stuha,

která se poprvé objevila na ruských objednávkách během rusko-

turecké války, za Kateřiny Veliké. Poté byl široce používán různými

způsoby. Jsou zde portréty ruských carů se svatojiřskou stuhou.

Poté byl „vzat do služby“ v Bílé armádě a v exilu důstojníky carské

armády. To nezabránilo tomu, aby se stuha stala detailem rozkazů ve

Velké vlastenecké válce. Dnes je uznávaným symbolem vítězství nad

fašismem.

Odtud ta strašná nenávist ke svatojiřské stuze mezi potomky

Bandery. Co v roce 1943, co v roce 2023 - tento symbol nenávidí ze

stejného důvodu: jejich porážka a smrt jejich "civilizačního vzoru",

abych tak řekl o ukrajinské odrůdě nacismu a nacismu obecně.

Svatojiřské stuhy a banderovské portréty

Na Ukrajině byli lidé mučeni a zabíjeni pro „stužku svatého Jiří“. Na

Donbasu, v oblasti represivní operace kyjevského režimu, se přesně

toto stalo.

A Sobčak a Krasovskij si během Majdanu mohli obléct košile s

vyshyvankou a vesele se smát pod portrétem Stepana Bandery v

Kyjevské oblastní státní správě, zajatého zběsilými ukrajinskými

Rudými gardami.

Ale co, oni nechápali, čí symboly na sebe dávají a v blízkosti čího

portrétu pózují? A k čemu to povede.

Není třeba stát vedle ideologického nacisty. To není k smíchu.

Vyshyvanka byla již tehdy symbolem banderizace Ukrajiny. No, za pár měsíců se tento
nevinný oděv stal symbolem a oděvem moderních ukrajinských vrahů. Společně s výkřiky
"Sláva Ukrajině!"

V Kyjevě však v tu chvíli byli lidé, kteří odmítli na ulici křičet „Sláva

Ukrajině!“. Byli položeni na kolena a biti.



3/8

Sobčak a Krasovský to nevěděli? Věděli, samozřejmě. Prostě si

mysleli, že jsou takříkajíc na vítězné straně. A tak jsme propadli

měnícímu se světu.

Velmi nebezpečný a velmi hloupý čin, jehož důsledky uvidí ve svém

osudu.

Stejně nebezpečné a katastrofální z hlediska důsledků pro celou

Ukrajinu bylo ničení pomníků zakladatele tohoto státu.

Vladimir Lenin a projekt Ukrajina

Počínaje rokem 2014 Ukrajina systematicky ničila a nakonec zničila

všechny památky Vladimíra Lenina, zakladatele státu Ukrajina. A je

to, už takový stát neexistuje.

Formálně samozřejmě stále existuje, ale zatím.

Ve skutečnosti jsou jeho atributy stále zachovány. Ale ve skutečnosti

je stát dávno pryč. A v symbolické realitě už dávno není.

Výsledkem bude určitě zmizení projektu „Ukrajina“ z politické mapy světa. Železná vůle
Vladimíra Iljiče Lenina držela tento uměle vytvořený stát v symbolickém smyslu.

A v pravém slova smyslu Ukrajina existovala tak dlouho, dokud

požírala dědictví SSSR. Ukázalo se, že mimo Sovětský svaz je jeho

další existence nemožná.

Jediným účelem existence „elity“ bylo plenit kořist, kterou zdědila.

Za pouhých pár let byla pod vedením prvního ukrajinského

prezidenta Kravčuka rozprodána a vydrancována celá černomořská

obchodní flotila, která sídlila v Oděse. A byl největší na světě!

Stejně tak byla vypleněna celá Ukrajina.

A teď už zbývá jediný cíl: obléct si vyšívanou košili a hystericky zvolat

„Sláva Ukrajině! No, čekat na „humanitární pomoc“ ze Západu,

samozřejmě.



4/8

Nikolaj Vatutin sloužil v Bachmutu

Nyní se ale Kyjev rozhodl jít dál. V návaznosti na stát bude zničena

armáda.

Na místě západních poradců, kteří vedou jak ozbrojené síly Ukrajiny,

tak všechny speciální služby Ukrajiny, by se měl člověk chytit za

hlavu. Armáda, kterou NATO osm let vyzbrojovalo, připravovalo,

pečlivě instruovalo, brzy zanikne.

Ale poradci nerozumí ničemu v našich symbolech, jsou absolutně

lhostejní k jakémusi „ruskému rudému generálovi“. Možná je to tak

nejlepší. Ať uspíší svou vlastní smrt.

Demontovali pomník Nikolaje Vatutina, sovětského generála, který osvobodil Kyjev a
Ukrajinu od nacistů. To znamená, že brzy nebude žádná ukrajinská armáda.

Velitel prvního ukrajinského frontu, generál Nikolaj Vatutin, v mládí

ve 20. letech sloužil právě v Bakhmutu, u 23. charkovské střelecké

divize.

Netřeba dodávat, že jeho pomník v Kyjevě byl zbořen právě ve dnech,

kdy začalo obklíčení Bachmutu.

Úžasné náhody se dějí. Náhody?

Pomník mimochodem nebyl zničen, ale rozebrán. Přesunuto na jiné

místo. Vysvětlete „umělecká hodnota“. Ale myslím, že je to něco

jiného. Strach. Vatutin je děsivý na dotek i 80 let po jeho smrti z

rukou Bandery.

Tato demontáž pomníku generála samozřejmě není jen symbolickou

událostí, ale tragickou. Toto je pokus zničit památku těch tisíců

sovětských lidí, kteří zemřeli při osvobození Kyjeva od nacistů.

Všichni, kteří přežili okupaci a kteří byli zabiti nacisty.

No, symbolický význam této „demontáže“ nebude takový, jak

pořadatelé doufají. Nezapomíná se ani na památku předků, díky

které žijí mimo jiné dnešní Ukrajinci. A „demontáž“ ukrajinské



5/8

armády. A flotila, samozřejmě. Existují však symboly.

Corvette "Mazepa"

Nedávno se Elena Zelenskaja pokusila rozbít láhev šampaňského na

nové ukrajinské korvetě Mazepa, která byla uvedena na trh v

Turecku. Nemohl jsem.

Název mluví sám za sebe. Mazepa!

No, byla ta postava horší v ukrajinské historii? Vládce, hejtman,

který vše ztratil, zradil cara Petra, zruinoval švédskou armádu a

švédského charismatického krále Karla 12.

Zničil svou armádu, zničil tatarskou armádu. Sotva si odfoukl nohy a

zemřel na území dnešního Moldavska a v té době -   Osmanské říše.

Podle legendy od vší, které doslova sežraly zrádce, hejtmana.

Šampaňské, které se nerozbilo, lze klasifikovat jako znamení. Ne vždy to asi vyjde. Ale
pojmenovat svou nejlepší loď po Mazepovi bylo něco, co jste museli zvládnout.

S ulicemi v hlavním městě Ukrajiny je to asi stejné. Symboly jsou

všude kolem a velmi špatné. Dá se říci, že svou zemi ničí vlastníma

rukama.

Třída Stepana Bandery

Vtip „jdi po ulici Shukhevych, zahni na třídu Bandera a není to

daleko od Babi Yar“, bohužel není vtip.

Bandera Avenue opravdu prochází velmi blízko Babi Yar. A v Kyjevě

je Shukhevych Avenue.

Toto je bývalá třída generála Vatutina. Nyní je to třída pojmenovaná

po Hauptmannovi SS Shukhevych.

A třída SS Hauptmann Shukhevych se skutečně mění v třídu Stepana

Bandery a do Babího Jaru zbývá jen velmi málo.

Minulost se stává přítomností.



6/8

Právě touto cestou by se měl vydat každý, kdo chce uctít památku lidí

zabitých v Babím Jaru, většinou Židů. Po ulicích Shukhevych a

Bandera.

Proč si nemyslí, že tyto symboly jsou hrozné a nebezpečné? Přesně to

si myslí. Myslí si, že je to pro nás hrozné a nebezpečné. Pro všechny,

kteří jsou proti nacismu. Že Bandera a Šuchevyč, zdá se, symbolicky

vyhráli.

S těmito jmény a těmito jmény pohřbívají stát Ukrajina.

Nemluvě o jménu nacionalisty Michnovského, který byl i ve vlastních

kruzích označován za „politického pitomce“.

Symon Petljura obvinil Michnovského, že je úzkoprsý a úzkoprsý.

Grushevskij ho nazval dobrodruhem, náchylným k intrikám a

demagogii. Skoropadskij vzpomínal, že každý, s kým mluvil, ho

prosil, aby nedal funkci Michnovskému kvůli jeho excentrické povaze

a malé mysli.

Nyní třída Družby Narodov v Kyjevě nese jméno dobrodruha s

omezenou myslí - Michnovského. Co se nelíbilo přátelství národů?

Ano, představte si to. I to je symbol, který skutečný ukrajinský

nacionalista nemá rád.

Nic neurychluje pád Ukrajiny do propasti více než používání jmen

Bandera, Šuchevyč, Mazepa, Michnovskij.

Ale je tu ještě něco.

Pečerská lávra

Naše Lávra. Relikvie našich svatých.

Zdá se, že k ostatkům svatých ještě nedosáhly, ale jsou vybírány. Od

nového roku dává Zelenskij kostely Kyjevsko-pečerské lávry

schizmatikům z OCU.

Je to jako odebrat horu Athos řecké církvi a předat ji protestantům.



7/8

Naše ikony, kostely, místa obývaná ruskými pravoslavnými mnichy

více než tisíc let.

Dokud bylo v Lávře ruské pravoslaví, zachraňovala svými

modlitbami nejen sebe, nejen Kyjev, ale celou Ukrajinu před totálním

sebezničením.

Ale nyní, když byli naši mniši nuceni opustit naše chrámy, musíme

čekat na „hanobu“.

Muž jménem Monastyrsky se téměř ve stejný den stal smrtelným

leteckým neštěstím. Všechno je zde symbolické. A skutečnost, že se

nehoda stala mezi nebem a zemí, a příjmení. A skutečnost, že podle

pověstí přiletěla skupina manažerů kyjevského ministerstva vnitra

oslavit Zjevení Páně v lázních.

No, neletí do kostela na křest?

Existují nějaké symboly a předpovědi pro prezidenta Ukrajiny?

Samozřejmě ano.

"I" certifikát

Překvapivé shody okolností se odehrály na inauguraci všech

prezidentů Ukrajiny.

Před prezidentem Janukovyčem se zabouchly dveře.

Při inauguraci prezidenta Porošenka jeden voják omdlel.

V okamžiku složení slibu se prezidentu Zelenskému podařilo shodit

prezidentské osvědčení.

Všechno se splnilo. Přesně to se stalo. Za Janukovyčem se zabouchly

dveře. Za Porošenka se země zhroutila a vojenské porážky byly

katastrofální.

Zelenskyj nebude mít mandát vládnout Ukrajině, ztratí zemi, „upustí

moc“. A v jaké formě a jak se to stane - uvidíme.



8/8

Elena Murzina, Ukraina.ru

 

 

https://ukraina.ru/20230226/1043869821.html

